PORTARIA Nº.132 /12  DE 11 DE JUNHO DE 2012.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista, o disposto na Lei Municipal 1.208, de 02 de dezembro de 2009,

RESOLVE o seguinte:

Art. 1º - EXONERAR NAS DATAS QUE MENCIONA:

JOSENI CARDOSO DE MORAES  CHEFE DE NÚCLEO A partir de          13/062012

VILMA CARDOSO DE CARVALHO  CHEFE DE NÚCLEO A partir de          13/06/2012

MARIA DAS GRAÇAS CARDOSO  CHEFE DE EQUIPE A partir de          01/06/2012

Art. 2º - NOMEAR os seguintes servidores, nas datas que menciona:

 NOME  CARGO DATA ADMISSÃO

MARIA DAS GRAÇAS CARDOSO  CHEFE DE NÚCLEO A partir de                01/06/2012

LUCIANA MARIA DA SILVA  CHEFE DE EQUIPE A partir de                21/05/2012

CLEUZA MARIA RUFINO FERRARI CHEFE DE NÚCLEO A partir de                  01/06/2012

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo

à 25.05.2012,  revogadas as disposições em contrário.

Jaciara- MT, 11 de Junho de 2012.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

                           MAX JOEL RUSSI
                                  PREFEITO MUNICIPAL

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos
lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

                 MAX JOEL RUSSI
                                  PREFEITO MUNICIPAL